

Årsredovisning för  
**Kogifi Scandinavia AB**

559223-5823

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonas Billing  
Styrelseledamot

2025-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kogifi Scandinavia AB, 559223-5823, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma registrerades år 2019 och bedriver konsultverksamhet inom informationsteknik.

Omsättningen har minskat kraftigt mot föregående år på grund av minskad ordergång.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	150 365	7 379 412	3 091 061	3 339 017
Resultat efter finansiella poster	52 197	350 968	257 189	91 553
Soliditet %	98,1	45,5	19,2	18

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	402 266	276 223
Balanseras i ny räkning		276 223	-276 223
Årets resultat			41 296
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>678 489</b>	<b>41 296</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	678 489
Årets resultat	41 296
<b>Summa</b>	<b>719 785</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	719 785
<b>Summa</b>	<b>719 785</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		150 365	7 379 412
Övriga rörelseintäkter		23 583	33 496
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>173 948</b>	<b>7 412 908</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-30 359	-6 762 154
Övriga externa kostnader		-90 940	-245 683
Personalkostnader		0	-3 237
Övriga rörelsekostnader		0	-51 281
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-121 299</b>	<b>-7 062 355</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>52 649</b>	<b>350 553</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-114	704
Räntekostnader och liknande resultatposter		-338	-289
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-452</b>	<b>415</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>52 197</b>	<b>350 968</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>52 197</b>	<b>350 968</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 901	-74 745
<b>Årets resultat</b>		<b>41 296</b>	<b>276 223</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	376 598
Övriga fordringar		9 663	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 748	231 718
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 411</b>	<b>608 316</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		768 374	992 010
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>768 374</b>	<b>992 010</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>784 785</b>	<b>1 600 326</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>784 785</b>	<b>1 600 326</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		678 489	402 266
Årets resultat		41 296	276 223
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>719 785</b>	<b>678 489</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>769 785</b>	<b>728 489</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	483 106
Skatteskulder		0	53 862
Övriga skulder		0	319 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 000</b>	<b>871 837</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>784 785</b>	<b>1 600 326</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Andreas Juhlin, Sydrev Revision & Redovisning AB

## Underskrifter

Lomma

*Jonas Billing*

2025-06-26

Jonas Billing  
Styrelseledamot

Datum